
Īpašības  

Šis ir FLY sērijas jaudīgākais kukaiņu atbaidīšanas gaisa aizkars, kas ir speciāli izstrādāts pasargāšanai no kukaiņu iekļūšanas
caur ieejām. FLY KXL ir ļoti jaudīgs rūpniecības gaisa aizkars ar leli efektivitāte un iebūvētu pret kukaiņu ierīci, liela ātruma gaisa
barjeras izveidei un kukaiņu iekļuves samazināšanai rūpnīcās un ēkās, kur ir nepieciešams novērst kukaiņus. 

"Speciāli izstrādāts kukaiņu kontrolei ieejās, piemēram, pārtikas uzņēmumos un

rūpnīcās, slimnīcās vai tīrās zonās. Liela ātruma gaisa barjera lidojošo kukaiņu

ielidošanas ēkā novēršanai. Līdz 4 metru augstām durvīm saskaņā ar NSF 37

standartu."

Pašbalstoša cinkota tērauda plāksnes korpusa konstrukcija, standartā ar

strukturālu epoksīda-poliestera apdari baltā RAL9016 krāsā.Pēc pieprasījuma ir

pieejamas arī citas krāsas un nerūsējošais tērauds.

Liels slīpēts ieplūdes režģis, kas novērš intensīvu apkopi.

Iekļauj pret kukaiņu izplūdes komplektu ar anodēta alumīnija izplūdes lāpstiņām,

spārnu formas, pielāgojasm no 0 līdz 15º no katras puses.

"A" tips bez apkures, tikai gaiss.

Iekļauj Plug&Play manuālo automātisko vadību ar 10m RJ45 kabeli un magnētisko

durvju kontaktu. Pēc izvēles: Gudrā vadība (programmējama, automātiska,

inteliģenta, enerģijas taupīšana, Modbus RTU priekš BMX...)

Specifikācijas  
 
50Hz

Modelis
Nominālā gaisa plūsma

(m³/h)
Ieteicamais uzstādīšanas augstums

(m)
FLY KXL 1000 A 5300 4

FLY KXL 1500 A 7950 4

FLY KXL 2000 A 10600 4

FLY KXL 2500 A 13250 4

FLY KXL 3000 A 15900 4

 
60Hz

Modelis
Nominālā gaisa plūsma

(m³/h)
Ieteicamais uzstādīšanas augstums

(m)
FLY KXL 1000 A 60Hz 5300 4

FLY KXL 1500 A 60Hz 7950 4

FLY KXL 2000 A 60Hz 10600 4

FLY KXL 2500 A 60Hz 13250 4

FLY KXL 3000 A 60Hz 15900 4

FLY KXL| Kukaiņu kontroles gaisa aizkari



Izmēri  

FLY KXL| Kukaiņu kontroles gaisa aizkari


